
Bières
L’Etincelle - brassées à Nantua (Blonde, Blanche, Ambrée)(1)
Heineken 0,0% (1)
Heineken (1)
Picon Bière / Monaco / Panaché (1)

Cocktails
Cocktail Maison (12cl) (12)
Mojito (14cl)
Apérol Spritz Royal (24cl) (12)
Apérol Spritz/ Spritz Sureau / Limoncello Spritz (24cl) (12)
Apérol Spritz du Bugey (24cl) (12)
Américano (12cl) (12)
Negroni (6cl) (12)

Apéritifs
Kir(12)
Kir Royal(12)
Suze / Campari / Martini Blanc ou Rouge (12)
Porto Blanc(12) / Porto Rouge(12)
Pastis / Ricard (2cl)
Byrrh / La Qintinye

33 cl
6,50 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €

8,00 €
8.00 €
10,00 €
8,00 €
7,00 €
6,00 €
8,00 €

12,50cl
7,00€

10,00€

3,50€

4 cl

4,00€
6,00€

5,00€

NOS BOISSONS

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération 
Présence d’allergènes (1) gluten, (12) sulfites

Prix nets & service compris



Eaux
Evian
Badoit
Châteldon (75cl)

Jus de fruits Thomas le Prince
Abricot / Orange / Poire Myrtille / Pomme

Jus de fruits Granini
Ananas / Pomme / Tomate

Sodas
Coca Cola / Coca Cola Zéro
Perrier
Limonade La Campagnette Vintage
Orangina
Oasis Tropical
Fuzetea pêche
Schweppes Indian Tonic
Schweppes Agrumes
San Pellegrino Bitter (10cl)

Boissons chaudes
Thé, infusion
Café, Café allongé, Décaféiné
Café crème ou lait (7)
Double expresso, Cappuccino (7)
Chocolat chaud (7)

1 l
4,00€
4,00€
6,00€

33 cl
6,00€

33 cl
4,00€
3,00€
5,00€

3,50€
2,50€
2,80€
4,50€
3,50€

25 cl
3,50€

25 cl

4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
4,00€
3,00€

50 cl
2,50 €
2,50 €

NOS BOISSONS

 
Présence d’allergènes (7) lactose

Prix nets & service compris



Champagnes et effervescents(12)
Stéphane Coquillette 1er cru Brut - L’Entrecoeur

Bugey Brut BdB Cuvée Tradition - Caveau Bugiste

Vins blancs
AOC Viré-clessé « Vieilles Vignes » 2023 – Vérizet

IGP Colline Rhodanniennes - Viognier « Les vignes d’à côté » 2023

– Yves. Cuilleron

AOP Bugey Chardonnay Les Bâtardes 2024 - Domaine Monin

AOC Muscat de Beaumes-de-Venise

AOP Pouilly Fuissé 1er cru Les Crays 2023 - Domaine Lassarat

AOC Sauternes Les Garonnelles 2016 – Lucien Lurton & Fils

AOC Macvin du Jura – Domaine Grand

Vins rosés
IGP Pays d’Oc - Château Puech Haut Argali – 2024

Vins rouges
AOC Crozes Hermitage 2022 Les Alexandrins - Famille Perrin

AOC Pinot noir 2024 Les Récamières - Domaine Monin

AOC Hautes Côtes de Nuits 2023 - Domaine Thévenot

AOP Saint Joseph Silice 2022 - Domaine Coursodon

AOC Givry - Le Renard 2023 - Domaine Devillard

12,50cl
10,00 €

7,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

7,00 €

9,00 €

9,00 €

6,00 €

6,00 € 

6,00 €

8,00 €

9,00 €

10,00 €

14,00 €

NOS VINS AU VERRE

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération 
Présence d’allergènes (1) gluten, (12) sulfites

Prix nets & service compris



Whiskys (1)
Glenfiddich 12 ans 
Chivas Regal 12 ans / Talisker 
Lagavulin 16 ans 
Jack Daniels / Jameson
Ardbeg 10 ans 
Aberlour 12 ans 
Four Rose / William Lawson’s 
Sir Pitterson

Rhums
Havana club 3 ans
Don Papa Baroko
Matusalem Grande Réserve

Gin
Christian Drouin

Cognac
Meukow Cognac V.S.

Armagnacs (12)
Armagnac Darroze
UBY OAK 12 ans

4 cl
9,00 €
11,00 €
20,00 € 
7,00 €
15,00 €
9,00 €
5,00 €
5,00 €

4 cl
5,00 €
7,00 €
9,00 €

4 cl
9,00 €

4 cl
7,00 €

4 cl
11,00 €
7,00 €

2 cl
5,00 €
6,00 €
11,00 €
4,00 €
8,00 €
5,00 €
3,00 €
3,00 €

2 cl
3,00 €
4,00 €
5,00 €

2 cl
5,00 €

2 cl
4,00 €

2 cl
6,00 €
4,00 €

NOS SPIRITUEUX

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération 
Présence d’allergènes (1) gluten, (12) sulfites

Prix nets & service compris



Eaux de vie de fruits
Cartron : Poire Williams / Framboise sauvage / Mirabelle

Calvados
Gentiane
Kirsch vieux
Absinthe

Liqueurs
Anisette
Get 27 / 31
Limoncello
Génépi / Sapinette
Chartreuse Verte / Jaune / Absinthe
Baileys(7)

Marcs et Fines
Marc du Bugey 12 ans d’âge - Caveau Bugiste(12)
Marc du Jura récolte 2012 - Didier et Jules Grappe(12)
Fine du Bugey - Caveau Bugiste(12)

4 cl
7,00 €
8,00 €
6,00 €
6,00 €
10,00 €

4 cl
6,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
10,00 €
6,00 €

4 cl
7,00 €
7,00 €
9,00 €

2 cl
4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
6,00 €

2 cl
4,00 €

3,00 €
6,00 €

2 cl
4,00 €
4,00 €
5,00 €

NOS SPIRITUEUX

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération 
Présence d’allergènes (1) gluten, (12) sulfites

Prix nets & service compris


