NOS BOISSONS

Bières	33 cl
L'Etincelle - brassées à Nantua (Blonde, Blanche, Ambrée)	(1) 6,50 €
Heineken 0,0% (1)	4,50 €
Heineken (1)	5,00 €
Picon Bière / Monaco / Panaché (1)	6,00€
Cocktails	
Cocktail Maison (12cl) (12)	8,00€
Mojito (14cl)	8.00€
Apérol Spritz Royal (24cl) (12)	10,00 €
Apérol Spritz/ Spritz Sureau / Limoncello Spritz (24cl) (12)	8,00€
Apérol Spritz du Bugey (24cl) (12)	7,00 €
Américano (12cl) (12)	6,00€
Negroni (6cl) (12)	8,00€
Apéritifs 4 c	l 12,50cl
Kir(12)	7,00€
Kir Royal(12)	10,00€
Suze / Campari / Martini Blanc ou Rouge (12) 4,00	€
Porto Blanc(12) / Porto Rouge(12) 6,00	€
Pastis / Ricard (2cl)	3,50€
Byrrh / La Qintinye 5,00	€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération Présence d'allergènes (1) gluten, (12) sulfites



NOS BOISSONS

Eaux	50 cl	11
Evian	2,50 €	4,00€
Badoit	2,50 €	4,00€
Châteldon (75cl)		6,00€
Jus de fruits Thomas le Prince		33 cl 6,00€
Abricot / Orange / Poire Myrtille / Pomme		0,00€
Jus de fruits Granini	25 cl	
Ananas / Pomme / Tomate	3,50€	
Sodas	25 cl	33 cl
Coca Cola / Coca Cola Zéro		4,00€
Perrier		3,00€
Limonade La Campagnette Vintage		5,00€
Orangina	4,00€	
Oasis Tropical	4,00€	
Fuzetea pêche	4,00€	
Schweppes Indian Tonic	4,00€	
Schweppes Agrumes	4,00€	
San Pellegrino Bitter (10cl)	3,00€	
Boissons chaudes		
Thé, infusion		3,50€
Café, Café allongé, Décaféiné		2,50€
Café crème ou lait (7)		2,80€
Double expresso, Cappuccino (7)		4,50€
Chocolat chaud (7)		3,50€

Présence d'allergènes (7) lactose



NOS VINS AU VERRE

Champagnes et effervescents(12)	12,50cl
Stéphane Coquillette 1er cru Brut - L'Entrecoeur	10,00 €
Bugey Brut BdB Cuvée Tradition - Caveau Bugiste	7,00 €
Vins blancs	
AOC Viré-clessé « Vieilles Vignes » 2023 - Vérizet	6,00 €
IGP Colline Rhodanniennes - Viognier « Les vignes	3 d'à côté » 2023 6,00 €
- Yves. Cuilleron	
AOP Bugey Chardonnay Les Bâtardes 2024 - Dom	aine Monin 6,00 €
AOC Muscat de Beaumes-de-Venise	8,00 €
AOP Pouilly Fuissé 1er cru Les Crays 2023 - Doma	ine Lassarat 9,00 €
AOC Sauternes Les Garonnelles 2016 – Lucien Luri	ton & Fils 10,00 €
AOC Macvin du Jura – Domaine Grand	14,00 €
Vins rosés	
IGP Pays d'Oc - Château Puech Haut Argali - 2024	6,00 €
Vins rouges	
AOC Crozes Hermitage 2022 Les Alexandrins - Fai	mille Perrin 6,00 €
AOC Pinot noir 2024 Les Récamières - Domaine M	onin 6,00 €
AOC Hautes Côtes de Nuits 2023 - Domaine Théve	enot 7,00 €
AOP Saint Joseph Silice 2022 - Domaine Coursodo	on 9,00 €
AOC Givry - Le Renard 2023 - Domaine Devillard	9,00 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération Présence d'allergènes (1) gluten, (12) sulfites



NOS SPIRITUEUX

Whiskys (1)	2 cl	4 cl
Glenfiddich 12 ans	5,00€	9,00€
Chivas Regal 12 ans / Talisker	6,00€	11,00€
Lagavulin 16 ans	11,00 €	20,00€
Jack Daniels / Jameson	4,00€	7,00 €
Ardbeg 10 ans	8,00€	15,00 €
Aberlour 12 ans	5,00 €	9,00€
Four Rose / William Lawson's	3,00€	5,00€
Sir Pitterson	3,00€	5,00€
Rhums	2 cl	4 cl
Havana club 3 ans	3,00€	5,00€
Don Papa Baroko	4,00€	7,00 €
Matusalem Grande Réserve	5,00 €	9,00€
Gin	2 cl	4 cl
Christian Drouin	5,00 €	9,00€
Cognac	2 cl	4 cl
Meukow Cognac V.S.	4,00€	7,00 €
Armagnacs (12)	2 cl	4 cl
Armagnac Darroze	6,00 €	11,00 €
UBY OAK 12 ans	4,00€	7,00 €

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération Présence d'allergènes (1) gluten, (12) sulfites



NOS SPIRITUEUX

Eaux de vie de fruits	2 cl	4 cl
Cartron: Poire Williams / Framboise sauvage / Mirabelle	4,00€	7,00 €
Calvados	3,00€	8,00€
Gentiane	3,00€	6,00€
Kirsch vieux	3,00€	6,00€
Absinthe	6,00€	10,00€
Liqueurs	2 cl	4 cl
Anisette	4,00€	6,00€
Get 27 / 31		6,00€
Limoncello		5,00€
Génépi / Sapinette	3,00€	6,00€
Chartreuse Verte / Jaune / Absinthe	6,00€	10,00€
Baileys(7)		6,00 €
Marcs et Fines	2 cl	4 cl
Marc du Bugey 12 ans d'âge - Caveau Bugiste(12)	4,00€	7,00 €
Marc du Jura récolte 2012 - Didier et Jules Grappe(12)	4,00€	7,00 €
Fine du Bugey - Caveau Bugiste(12)	5,00 €	9,00€

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé - A consommer avec modération Présence d'allergènes (1) gluten, (12) sulfites

